Coquelicot sauvage

SM E L L I N G U U n REGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL-Réglement (CE) N° 344/2013 de la Commission- Réglement (CE) N° 483/2013 de la Commission
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% allergenes dans le produit
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Z‘.grrgféo Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en plp dans ut;\:r;gpll)igaot?c:n Remarques
le concentré a 10% (Sans
ringage)
45 Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 0,00016 -
86 Citronellol 106-22-9 203-375-0 3,2 -
26489-01-0 247-737-6
78 Geraniol 106-24-1 203-377-1 0,6 -
87 Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 1,8 -
72 Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 11,5 -
84 Linalool 78-70-6 201-134-4 0,3 -
90 alpha-lsomethyl ionone 127-51-5 204-846-3 3 -
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